
平成２7年 7月吉日 

愛知県プラスチックリサイクル協同組合ユース会 各位 

 

愛知県プラスチックリサイクル協同組合 ユース会  

代表 磯野 正幸 

事業推進グループ   

幹事 林 睦人 

愛知県プラスチックリサイクル協同組合（ユース会） 

「平成２７年度事業推進勉強会」開催のご案内 

 

謹啓 時下益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。 

日頃は、愛知県プラスチックリサイクル協同組合ユース会にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて表題に有ります様に、「平成２７年度事業推進勉強会」を開催する運びとなりました。 

今回は、「リサイクルプラスチック原料とカーボンフットプリントの意義と活用について」というテーマで、石塚化学産業株式

会社代表取締役社長 石塚 勝一様（第１部）、一般社団法人産業環境管理協会 製品環境部門 LCA 事業推進センター コ

ンサルタントの山岸 健様（第２部）に、ご講演を２部構成にて開催させて頂きます。 

我々の日頃の商いに近々直結する可能性のある課題でございますので、是非会社関係者どなたでも結構ですので、お

誘い合わせの上多数ご参加いただき有意義な時間をお過ごしいただければ幸いに存じます。 

また、勉強会後に講師の方との懇親会も企画しております。予算、場所は未定ですが合わせて出欠のご連絡を頂きた

く、お願い申し上げます。尚、ご返信につきましては設営の都合上 8月 28日（金）までに必ずメール又はＦＡＸにてお

願いいたします。 

                                           敬具 

記 

開催日時：平成２７年９月１１日（金）   受付 １７：３０～ 

                       開会 １８：００ 

                      閉会 ２０：００ 

開催場所：「名古屋観光ホテル」名古屋市中区錦１－１９－３０  ０５２（２３１）７７１３ 

費    用：５,０００円（当日徴収させていただきます） 

＊ ホテルの駐車場は無料でご利用いただけます。 

＊ 食事付き（ホテルの弁当） 

 

返信メールアドレス   fujimi_k@jupiter.ocn.ne.jp 

返信ＦＡＸ      052-441-5952 

会社名  お名前 事業推進勉強会 懇親会 

    

出席 出席 

欠席 欠席 

 

 



 

 

 



 

 

 

 


